Meqg-Bus

DU 14 DECEMBRE 2024 AU 20 DECEMBRE 2024

LIGNE : PRE-SAISON
© AUTOGARE 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
O PATINOIRE CENTRALE 831 9:.01 9:31 10:01 10:31 11:01 1M:31 12:.01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 1501 15:31 16:01 16:31
O ROUTE DES TREMPLINS 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 1:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
O ROUTE DU GOLLET 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
O HAMEAU BAS 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 1:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
O LES CHOSEAUX 834 9:.04 9:34 10:04 10:34 11:04 M:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
O HAMEAU HAUT 835 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 1:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
O LES PETTORREAUX 835 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
@ TELECABINE DUMONTDARBOIS 840 9:10 9:40 10:10 10:40 1110 1:40 1210 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 1510 1540 16:10 16:40
O LAGOUNA 841 91 941 101 10:41 1T 141 121 1241 131 13:41 1401 1441 1511 1541 1611 16:41
O LEPLANELLET 842 912 942 10:12 10:42 M2 1M:42 1272 12:42 1312 13:42 1412 1442 1512 1542 16:12 16:42
O LANGNE 843 913 9:43 1013 10:43 M3 M43 1213 12:43 1313 13:43 1413 1443 1513 1543 16:13 16:43
O LALIVRAZ 844 914 944 1014 10:44 1104 Mbd 1274 12:44 1304 1344 1404 1444 1504 1544 16:14 16:44
O LE PETIT LAY 845 915 945 1015 10:45 MA5 145 1215 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 1515 1545 1615 16:45
O LESDRETS 846 916 9:46 10:16 10:46 116 M46 1216 12:46 1316 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
O ALTIPORT 846 916 9:46 10:16 10:46 116 M:46 1216 12:46 13:16 13:46 1416 1446 15:16 1546 16:16 16:46
O COTE 2000 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
COTE 2000 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
ALTIPORT 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
LES DRETS 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
LE PERIT LAY 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 M:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 1557 16:27 16:57
LA LIVRAZ 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
L'ANGNE 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 1129 M:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
LE PLANELLET 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
LA GOUNA 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15.01 15:31 16:01 16:31 17:01
TELECABINE DU MONT D'ARBOIS 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
LES PETTORREAUX 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
HAMEAU 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
LES CHOSEAUX 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:.07
HAMEAU 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
ROUTE DU GOLLET 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
ROUTE DES TREMPLINS 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
PATINOIRE CENTRALE 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 1510 15:40 16:10 16:40 17:10
PALAIS DES SPORTS 09:12 09:42 10:12 10:42 1112 1142 1212 12:42 13712 13:42 1412 1442 1512 1542 1612 16:42 1712
CHEMIN DES ANES 09:13 09:43 10:13 10:43 1113 1143 1213 12:43 13713 13:43 1413 14:43 1513 15:43 1613 16:43 1713
TELECABINE DU JAILLET 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 1315 13:45 14:15 14:45 1515 1545 16:15 16:45 17:15
PALAIS DES SPORTS 09:16 09:46 10:16 10:46 1116 11:46 1216 12:46 1316 13:46 1416 14:46 1516 15:46 1616 16:46 17:16
AUTOGARE 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 1:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17

TOUT VOTRE RESEAU A PORTEE DE MAIN ! CRATOIEMENT

EVERYTHING ABOUT YOUR NETWORK AT YOUR FINGERTIPS! BOWNLOADITHERRREOREREE

@ 4 4

. . . .
Py S a e HORAIRES EN TEMPS REEL LOCALISATION DES VEHICULES NOTIFICATION DES PERTURBATIONS CONTACT AVEC LE RESEAU .
TIMETABLE IN REAL TIME VEHICLE LOCATION NOTIFICATION OF DISTURBANCES NETWORK CONTACT M+ Google Play & AppStore

B@Rini 0450211824 | meg-bus@borini.com | www.meg-bus.com




